
 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.edu.it 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

Al Personale docente 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

Alle RSU di Istituto 

Al Sito web dell’Istituto (Amministrazione 

Trasparente) 

 

 

 

DECRETO COSTITUZIONE COMITATO DI VALUTAZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’art. 11 del T.U. 297/1994, come novellato dall’art.1, comma 129 della L.107/201 

VISTA la delibera n. 41 del 10/02/2022 del Collegio Docenti  

VISTA la delibera n. 28 del 10/02/2022 del Consiglio di Istituto  

VISTO  il Decreto di Costituzione Comitato di Valutazione prot. 896 /II-7 del 23/02/2022; 

TENUTO CONTO del cambio di incarico di direzione del CPIA 1 di Bari a.s. 2021/2022, a partire dal 

15/06/2022, (rif. DDG prot.  n. AOODRPU19980 del 19.05.2022.  Comunicazione relativa alla presa di 

servizio - rif.  nota prot. n. AOODRPU23468 del 19.05.2022); 

  

DECRETA 

Art. 1 

 

Il COMITATO PER LA VALUTAZIONE DEI DOCENTI, per il triennio 2021/22 – 2022/23– 

2023/24, è così composto a partire dall’a.s. 2022/2023: 

 

Presidente – Dirigente Scolastico 

 

REDAVID LAURA 

Componente docenti 

 

COPPOLA CARLO 

GIANNINI VITO 

LOVAGLIO PASQUALE 

 

 

Art. 2 

 

Il Comitato di valutazione: 

 

a) Esprime il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova per il personale    

docente ed educativo. Per lo svolgimento di tale compito l’organo è composto dal Dirigente     

Scolastico, che lo presiede, dai docenti e si integra con la partecipazione del docente Tutor. 

mailto:BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT




 

1° C.P.I.A. BARI 
Largo Urbano II – BARI – 1° piano 

Tel/Fax 080 9184970 - 71 
Codice Meccanografico BAMM29700R  - Codice Fiscale 93450060723  – codice univoco UFKQ4P 

mail: BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT – Pec: BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.cpia1bari.edu.it 

 

b) Valuta il servizio di cui all’art. 448 del D. Lgs 297/1994 (Valutazione del servizio del personale     

docente) su richiesta dell’interessato, previa relazione del Dirigente Scolastico; nel caso di     

valutazione del servizio di un docente componente del Comitato, ai lavori   non   partecipa      

l’interessato e il Consiglio d’Istituto provvede all’individuazione di un sostituto. Il Comitato     esercita 

altresì le competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 (riabilitazione). 

 

Art. 3 

Nessun compenso è dovuto ai componenti del comitato di valutazione per le attività previste nel 

sopracitato art. 2. 

 

             Il Dirigente Scolastico  

      Prof.ssa Laura REDAVID 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

      sensi e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93 

 

mailto:BAMM29700R@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM29700R@PEC.ISTRUZIONE.IT

